
Tipo de Disputa:

Tipo de Lance:

Data Disputa:

Portal de

*^8^ WÉÉWlÉÉÉll Compras
Prefeitura Municipal de Dom Pedro

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N° 032/2022 - CPL/DP

Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Educação

At>erto e Fechado

Valor Unitário

28/11/2022 09:30:00

Data Impug./Escl.; 23/11/2022 23:59:00

intervalo Lances:

Objeto:

"vlunicipal

0,0000

R̂uOrtça

Número do Processo 2022.1017.001/2022

Critério de Disputa: MENO RVALOR

Tipo de Pregão: Por Item

Data Fim Propostas: 28/11/2022 09:20:00

Prazo Int. Recurso: 30 minutos

para futura e eventual aquisição de quadro branco, visando atender as necessidades da Secretaria
de Educação de Dom Pedro/MA.

Às 09:30 horas do dia 28/11/2022, reuniram-se a Pregoeira Oficial deste Município e respectivos
membros da Equipe de Apoio, designados pela portaria n® 114/2022, de 02 de maio de 2022 em
atendimento às disposições contidas na Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002 e no Decreto n® 10.024,
de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo n° 2022.1017,001/2022 - SEMED, para realizar os
procedimentos relativos ao Pregão n® 032/2022 - CPL/DP. A Pregoeira abriu a Sessão Pública em
atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida
a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.
As empresas que apresentaram proposta eletrônica para essa licitação declararam no ato do cadastro
da proposta inicial que: conhece e concorda com todas as regras do edital, bem como todos os
requisitos de habilitação e que até a presente data inexistem fatos Impeditivos para a habilitação no
presente processo licitatório. Declara também, que não emprega menor de idade salvo na condição de
aprendiz (art. 7 inciso XXXIII, da CF).

Situação do pregãO: adjudicado

EMPRESAS QUE SE DECLARARAM ME/EPP

Razão Social Nome Fantasia

ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ADVANCED COMERCIO DE

DACK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE DACK DISTRIBUIDORA

FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVIÇOS

FORT PREMIUM

VIVA DISTRIBUIDORA E

WHITE BOARD IMPORT

CNPJ

08.331.877/0001-77

42,160.825/0001-13

31.075.750/0001-56

20.008.831/0001-17

43,838.684/0001-08

Página 1 de 10



Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N' 032/2022 - CRUDP

LOTES / ITENS

Situação: ADJUDICADO

Descrição: Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em MDF, moldura em alumínio com 2 cm

Quantidade: 60

Vencedor ADVANCED COMERCIO DE 08.331.877/0001-77 Valor: 650,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa

DACK DISTRIBUIDORA DE

Fabricante/Marca: stalo

Valor Unitário

1218.2800

Valor Total

73096.8000

Data/Hora Registro Situação

27/11/2022 19:42:17 CLASSIFICADA

1230.0000 73800.0000 27/11/2022 12:12:15 CLASSIFICADA

VIVA DISTRIBUIDORA DE

Fabricante/Marca: MADERMASTER

1230.5900 73835.4000 26/11/2022 10:38:33 CLASSIFICADA

WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E1230.5900

Fabricante/Marca: GFX

73835.4000 11/11/2022 12:52:33 CLASSIFICADA

ADVANCED COMERCIO DE 1230.0000

Fabricante/Marca: LOUSART/QLBAF003

73800.0000 25/11/2022 16:58:54 CLASSIFICADA

ÍLASSIFICAÇÃO ;

Empresa Situação

1 WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVIÇOS DESCLASSIFICADO

2 ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA- ADJUDICADO

3 FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI CLASSIFICADO

4 DACK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE CLASSIFICADO

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA CLASSIFICADO

DISPUTA

Data/Hora Lance Valor

28/11/2022 10:08:26 579,0000

28/11/2022 09:56:59 580.0000

28/11/2022 09:56:02 650.0000

Empresa

WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME

Página 2 de 10



Data/Hora Lance

28/11/2022 09:56:17

28/11/2022 09:49:52

28/11/2022 09:50:59

28/11/2022 09:48:45

28/11/2022 09:49:01

28/11/2022 09:47:54

28/11/2022 09:47:23

28/11/2022 09:47:49

28/11/2022 09:47:42

28/11/2022 09:37:01

28/11/2022 09:40:00

28/11/2022 09:36:44

pB/11/2022 09:37:39
28/11/2022 09:36:07

28/11/2022 09:35:24

28/11/2022 09:35:30

28/11/2022 09:35:20

28/11/2022 09:35:10

28/11/2022 09:34:58

28/11/2022 09:34:52

28/11/2022 09:34:39

28/11/2022 09:34:24

28/11/2022 09:34:14

28/11/2022 09:33:03

^8/11/2022 09:32:48
"8/11/2022 09:32:40
28/11/2022 09:32:23

28/11/2022 09:32:23

28/11/2022 09:32:23

28/11/2022 09:32:23

28/11/2022 09:32:23

Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N" 032/2022 - CPUDP úlÁ

Valof Empresa

729.0000 FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

739.0000 FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

740.0000 WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

740.0000 ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME

741.0000 WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

746.0000 FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

747.0000 ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME

748.0000 WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

748.0000 WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

748.0000 FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

749.0000 WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

749.9000 ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME

750.0000 WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

798.0000 WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

800.0000 ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME

998.0000 FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

998.0000 DACK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI

999.0000 FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

1000.0000 ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME

1099.0000 FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

1100.0000 ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME

1149.0000 FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

1150.0000 ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME

1168.0000 FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

1169.0600 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

1215.0000 FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

1218.2800 DACK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI

1230.0000 ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME

1230.0000 FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

1230.5900 WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

1230.5900 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

Página 3 de 10



Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N' 032/2022 - CPUDP

LOTES / ITENS ' '• '

N" 002 Situação: ADJUDICADO '
Descrição: Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em MDF, moldura em alumínio com 2 cm

Quantidade: 68

Vencedor ADVANCED COMERCIO DE 08.331.877/0001-77 Valor:

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa

DACK DISTRIBUIDORA DE

Fabricante/Marca: stato

826,00

Valor Unitário

1442.1300

Valor Total

98064.8400

Data/Hora Registro Situação

27/11/2022 19:42:32 CLASSIFICADA

1456.0000 99008.0000 27/11/2022 12:12:34 CLASSIFICADA

VIVA DISTRIBUIDORA DE

Fabricante/Marca: MADERMASTER

1456.7000 99055,6000 26/11/2022 10:38:54 CLASSIFICADA

WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E1456.7000

Fabricante/Marca: GFX

99055.6000 11/11/2022 12:52:58 CLASSIFICADA

ADVANCED COMERCIO DE 1456.0000

Fabricante/Marca: LOUSART/QLBAF006

99008,0000 25/11/2022 16:59:10 CLASSIFICADA

CLASSIFICAÇÃO

Empresa Situação

1 WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVIÇOS DESCLASSIFICADO

2 ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA- ADJUDICADO

3 FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI CLASSIFICADO

4 DACK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAODE CLASSIFICADO

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA CLASSIFICADO

DISPUTA

Data/Hora Lance Valor Empresa

679.0000

826,0000

929.0000

1099.9900

1383.8700

28/11/2022 10:08:36 679,0000

28/11/2022 09:57:21 680.0000

28/11/2022 09:56:11 826,0000

WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME

Página 4 de 10



Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N° 032/2022 - CPL/DP

Data/Hora Lance Valor

28/11/2022 09:56:28 929.0000

28/11/2022 09:49:57 939.0000

28/11/2022 09:49:09 940.0000

28/11/2022 09:48:58 942.0000

28/11/2022 09:48:00 946.0000

28/11/2022 09:47:30 947.0000

28/11/2022 09:36:42 948.0000

28/11/2022 09:35:54 949.9000

28/11/2022 09:36:18 950.0000

28/11/2022 09:35:42 999.0000

28/11/2022 09:35:34 1000.0000

28/11/2022 09:35:27 1099.9900

^/11/2022 09:35:15 1100.0000

28/11/2022 09:34:58 1199.0000

28/11/2022 09:34:42 1200.0000

28/11/2022 09:34:31 1299.0000

28/11/2022 09:34:20 1300.0000

28/11/2022 09:33:15 1382.0000

28/11/2022 09:32:56 1383.8700

28/11/2022 09:32:49 1440.0000

28/11/2022 09:32:29 1442.1300

28/11/2022 09:32:29 1456.0000

28/11/2022 09:32:29 1456.0000

28/11/2022 09:32:29 1456.7000

28/11/2022 09:32:29 1456.7000

h pis.w
Empresa ! ;

FORTPREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME

FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME

FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME

WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME

DACK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI

ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME

FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME

FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME

FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

DACK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI

ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME

FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

Página 5 de 10



Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N" 032/2022 -CPUDP

LOTES / ITENS

N° 003N° 003 Situação: ADJUDICADO

Descrição: Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em MDF, moldura em alumínio com 2 cm

Quantidade: 22

Vencedor DACK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS42 160.825/0001-13 Valor:

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa

DACK DISTRIBUIDORA DE

Fabricante/Marca: stalo

Valor Unitário Valor Total

1442.1300 31726.8600

800,00

v.Çl'

Data/Hora Registro Situação

27/11/2022 19:42:41 CLASSIFICADA

1456.0000 32032.0000 27/11/2022 12:12:57 CLASSIFICADA

VIVA DISTRIBUIDORA DE

Fabricante/Marca: madermaster

1456.7000 32047.4000 26/11/2022 10:39:29 CLASSIFICADA

WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E1456.7000

Fabricante/Marca: GFX

32047.4000 11/11/2022 12:53:16 CLASSIFICADA

ADVANCED COMERCIO DE 1456,0000

Fabricante/Marca: LOUSART/QLBAF006

32032.0000 25/11/2022 16:59:26 CLASSIFICADA

Classificação
Empresa Situação

1 DACK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE ADJUDICADO

2 ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - CLASSIFICADO

3 FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI CLASSIFICADO

4 WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVIÇOS DESCLASSIFICADO

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA CLASSIFICADO

DISPUTA

Data/Hora Lance Valor Empresa

800.0000

826.0000

930.0000

940.0000

1383.8700

28/11/2022 09:56:35 800.0000

28/11/2022 09:56:18 826.0000

28/11/2022 09:56:05 900.0000

DACK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI

ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME

DACK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI

Página 6 de 10



de Realização do Pregão Eletrônico
N® 032/2022 -CRUDP

Data/Hora Lance Valor

28/11/2022 09:57:52 930.0000

28/11/2022 09:50:02 939.0000

28/11/2022 09:49:15 940.0000

28/11/2022 09:49:02 942.0000

28/11/2022 09:48:05 946.0000

28/11/2022 09:47:38 947.0000

28/11/2022 09:36:30 948.0000

28/11/2022 09:36:10 949.9000

28/11/2022 09:36:29 950.0000

28/11/2022 09:35:56 999.0000

28/11/2022 09:35:43 1000.0000

28/11/2022 09:35:49 1098.0000

^^11/2022 09:35:36 1099.9900

28/11/2022 09:35:19 1100.0000

28/11/2022 09:35:04 1199.0000

28/11/2022 09:34:54 1200.0000

28/11/2022 09:34:45 1299.0000

28/11/2022 09:34:34 1300.0000

28/11/2022 09:33:21 1382.0000

28/11/2022 09:33:05 1383.8700

28/11/2022 09:32:55 1440.0000

28/11/2022 09:32:32 1442.1300

28/11/2022 09:32:32 1456.0000

28/11/2022 09:32:32 1456.0000

^8/11/2022 09:32:32 1456.7000

Ws/l 1/2022 09:32:32 1456.7000

_  ouuncj

Empresa

FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELí ""

FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVIÇOS LTOA

ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME

FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME

FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME

WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME

FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

DACK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI

ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME

FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME

FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA • ME

FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

DACK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI

ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME

FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

Página 7 de 10



MENSAGENS

Data/Hora

•  'ti—

08/11 15:35

28/11 09:30

28/11 09:31

28/11 09:31

28/11 09:32

28/11 09:32

28/11 09:32

26/11 09:32

23/11 09:47

-J/l 1 09:47

28/11 09:47

28/11 09:56

28/11 09:55

28/11 09:56

28/11 10:01

ia/11 10:01

28/11 10:01

28/11 10:01

28/11 10:01

28/11 10:01

28/11 10:01

28/11 10:02

28/11 10:02

28/11 10:02

28/11 10:02

28/11 10:02

28/11 10:02

Origem

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Ata de Realização do Pregão Eletrônico

032/2022 -CPUDP

Item Mensagem '

A situação do pregão foi alterada para. Acolhimento de Propostas

Sessão pública 8t>erta!

BOM DIA, SRS. ÜCITANTES!

DENTRO DE ALGUNS INSTANTES ESTAREMOS INICIANDO A FASE DE LANCES.

Disputa do Lote/Item 001 - Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em MOF, moldura em
alumínio com .. aberta! O fornecedor pode checar as propostas classificadas e o motivo da
desclassificação das propostas no botão "Propostas Inicias" de cada Lote/Item.
Disputa do Lote/Item 002 - Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em MDF, moldura em
alumínio com .. atierta' O fornecedor pode checaras propostas classificadas e o motivo da
desclassificação das propostas no botão "Propostas Inicias" de cada Lote/Item.
Disputa do Lote/Item 003 - Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em MDF, moldura em
alumínio com , aberta! O fornecedor pode checar as propostas classificadas e o motivo da
desclassificação das propostas no botão "Propostas Inicias" de cada Lote/Item

OFERTEM SEUS LANCES!!

„  O lote/item n° 001 - Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em MDF, moldura em alumínio
com entrou em TEMPO ALEATÓRIO de até 10 minutos, só participarão da fase de lances
FECHADOS os fornecedores que ficarem a 10% do menor preço!

002 ® lote/item n° 002 - Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em MDF, moldura em alumíniocom . entrou em TEMPO ALEATÓRIO de até 10 minutos, só participarão da fase de lances
FECHADOS os fornecedores que ficarem a 10% do menor preço'

003 ® lote/item n° 003 - Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em MDF, moldura em alumíniocom ,, entrou em TEMPO ALEATÓRIO de até 10 minutos, só participarão da fase de lances
FECHADOS os fornecedores que ficarem a 10% do menor preço'

.. Fase de lances abertos do lote/item n° 001 • Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em
MDF, moldura em alumínio com , foi encerrada' Agora os fornecedores que ficaram a 10% do
melhor lance ( RS 739,0000 ) terão 5 minutos para enviar um lance fechado, FINALIZADO O
TEMPO . os lances serão DIVULGADOS, não havendo lances, nesta etapa, será convocados os 3
próximos conforme classificação.

... Fase de lances atiertos do iole/item n° 002 - Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em
MDF. moldura em alumínio com ... foi encerrada! Agora os fornecedores que ficaram a 10% do
melhor lance ( RS 939,0000 ) terão 5 minutos para enviar um lance fechado FINALIZADO O
TEMPO , os lances serão DIVULGADOS, não havendo lances, nesta etapa, será convocados os 3
próximos conforme classificação.
Fase de lances abertos do lote/item n' 003 - Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em
MDF, moldura em alumínio com ... foi encerrada! Agora os fornecedores que ficaram a 10% do
melhor lance ( RS 626.0000 ) terão 5 minutos para enviar um lance fechado FINALIZADO O
TEMPO , os lances serão DIVULGADOS, não havendo lances, nesta etapa, será convocados os 3
próximos conforme classificação
Fim do tempo fechado do lote/item n° 001 - Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em
MDF, moldura em alumínio com Disputa encerrada!

QQ. O arrematante do item/lote n° 001 - Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em MDF,
moldura em alumínio com foi o fornecedor com valor RS 580,0000!

Q.. tempo fechado do lote/item n° 002 - Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em
MDF, moldura em alumínio com .... Disputa encerrada!

QQ2 ^ arrematante do Item/lote n° 002 - Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em MDF,
moldura em alumínio com .. foi o fornecedor com valor R$ 680,0000 !

Fim do tempo fechado do lote/iiem n° 003 - Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em
MDF, moldura em alumínio com . .. Disputa encerrada!

Q-- O arrematante do item/lote n" 003 - Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em MDF.
moldura em alumínio com . foi o fornecedor com valor RS 800.0000!

Fase de disputa do pregão foi encerrada, Agora está disponível no box de documentos abaixo a
documentação de habilitação enviada no ato de registro da proposta inicial.

Aberta a negociação do Item 001 - Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em MDF,
moldura em alumínio com ..,!

O licifante WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA pode enviar uma nova
proposta para o lote/item 001 - Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em MDF, moldura
em alumínio com . no local de envio de lances!

Aberta a negociação do item 002 - Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em MOF,
moldura em alumínio com .. !

O licitante WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA pode enviar uma nova
proposta para o lote/item 002 ■ Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em MDF, moldura
em alumínio com ... no local de envio de lances!

... Aberta a negociação do item 003 - Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em MDF,
moldura em alumínio com ...!

O licitante DACK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI pode enviar uma nova
proposta para o lote/Item 003 - Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em MDF, moldura
em alumínio com .. . no locai de envio de lances!

ãgina 8 de 10



Data/Hora

28/11 11:04

28/11 11:04

28/11 11:04

28/11 11:04

28/11 11:04

28/11 11:04

28/11 11:04

28/11 11-14

r./11 11:14

28/11 11:14

28/11 11-.33

28/11 15:23

28/11 15:23

28/11 15:23

29/11 09:35

29/11 10:00

29/11 10:00

29/11 10:00

29/11 10:00

29/11 10:00

29/11 10:00

29/11 10:00

29/11 10:01

29/11 10:01

29/11 10:01

29/11 10:50

Origem

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

GEORGIANA

TROVÃO MOREIRA

Sistema

GEORGIANA

TROVÃO MOREIRA

Ata de Realização do Pregão Eletrônico fo ÁíLq^
N» 032/2022 - CPUDP ;

ij
Item Mensagem V

O fornecedor WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA foi

inabilitado/desclassificado de todo o pregSo. Motivo: APRESENTOU A CERTIDÃO NEGATIVA DE
FALÊNCIA VENCIDA (prazo de validade expressa na certidão de 60 dias)
Respeitada a ordem de classifícação, o próximo classificado do Lote/Item n* 001 - Quadro branco
lousa fórmica profissional, fundo em MDF, moldura em alumínio com .. é o fornecedor ADVANCED
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME.

Respeitada a ordem de classificação, o próximo classificado do Lote/item n° 002 - Quadro Oranco
°  lousa fórmica profissional, fundo em MDF, moldura em alumínio com .. è o fornecedor ADVANCED

COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME

... Aberta a negociação do item 001 - Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em MDF,
moldura em alumínio com . .1

O licitante ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME pode enviar uma nova
proposta para o lote/item 001 - Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em MDF, moldura
em alumínio com . no local de envio de lances'

Aberta a negociação do Item 002 - Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em MDF,
moldura em alumínio com ...I

O licitante ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME pode enviar uma nova
proposta para o lote/item 002 - Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em MDF. moldura
em alumínio com .. no local de envio de lances'

O Pregoeiro solicitou o envio de documentos do fornecedor ADVANCED COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTDA - ME Documento PROPOSTA ADEQUADA PARA OS ITENS 01 e 02.
Agora o fornecedor pode clicar no botão ENVIAR ARQUIVOS na área de solicitação de
documentos, havendo a necessidade de enviar mais de 1 (um) arquivo o mesmo deve enviar os
arquivos em extensão ZIP. Data Limite para o envio. 28/11/2022 14:00:00
O Pregoeiro solicitou o envio de documentos do fornecedor DACK DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI. Documento: PROPOSTA ADEQUADA PARA O ITEM 03.
Agora o fornecedor pode clicar no botão ENVIAR ARQUIVOS na área de solicitação de
documentos, havendo a necessidade de enviar mais de 1 (um) arquivo o mesmo deve enviar os
arquivos em extensão ZIP. Data Limite para o envio: 28/11/2022 14.00.00

Sistema

Sistema

Sistema

GEORGIANA

TROVÃO MOREIRA

Sistema I

Sistema I

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

NO AGUARDO DAS PROPOSTAS ADEQUADAS.

Documento enviado pelo fornecedor DACK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PAfW SAUDE
EIRELI!

CONSIDERANDO QUE O PRAZO DE DUAS HORAS PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA
ADEQUADA FOI ABERTO ÀS 11H15MIN E QUE NO DIA DE HOJE OCORREU UM EVENTO QUE
SUSPENDEU AS ATIVIDADES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ANTES DO ENCERRAMENTO
DO HOFtARIO NORMAL DE EXPEDIENTE, DECIDO REABRIR O REFERIDO PRAZO, NA SUA
TOTALIDADE, QUE TRANSCORRERÁ DAS 8H ÀS 10H DE AMANHÃ, DIA 29/11/2022. FICANDO
OS TRABALHOS SUSPENSOS PAFtA SEREM RETOMADOS AMANHÃ. AS 10H.

A solicrtaçôo de documento do fornecedor ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA •
ME foi cancelada!

O Pregoeiro solicitou o envio de documentos do fornecedor ADVANCED COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTDA - ME. Documento: PROPOSTA ADEQUADA PARA OS ITENS 01 e 02.
Agora o fornecedor pode clicar no botão ENVIAR ARQUIVOS na área de solicitação de
documentos, havendo a necessidade de enviar mais de 1 (um) arquivo o mesmo deve enviar os
arquivos em extensão ZIP. Data Limite para o envio: 29/11/2022 10:00,00

Documento enviado pelo fornecedor ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME!

BOM DIA. SRS. LICITANTES!

Fase de negociação do Lote/Item n" 001 - Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em
MDF moldura em alumínio com ..encerrada
O fornecedor ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ■ ME foi declarado
VENCEDOR do Lote/Item n° 001 - Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em MDF,
moldura em alumínio com ....

Fica aberto prazo de intenção de recurso atéès 29/11/2022 10 30:38

Fase de negociação do Lote/Item n° 002 - Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em
MDF, moldura em alumínio com . encerrada.
O fornecedor ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME foi declarado
VENCEDOR do Lote/Item n° 002 • Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em MDF,
moldura em alumínio com ....

Fica aberto prazo de Intenção de recurso até às 29/11/2022 10:30;65

Fase de negociação do Lote/Item n" 003 - Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em
MDF, moldura em alumínio com .. encerrada.
O fornecedor DACK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI foi declarado
VENCEDOR do Lote/Item n° 003 - Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em MDF,
moldura em alumínio com ...

Fica aberto prazo de intenção de recurso até ás 29/11/2022 10:31:14

O Lote/liem n° 001 - Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em MDF, moldura em
alumínio com .. foi ADJUDICADO

Página 9 de 10



Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N' 032/2022 - CPL/DP

Data/Hora

29/11 10:50

29/11 10:50

29/11 22:15

Origem

Sistema

Sistema

Sistema

Item Mensagem

o Lote/item n° 002 - Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em MDF, moldura em
alumínio com ... foi ADJUDICADO.

O Lote/Item n* 003 ■ Quadro branco lousa fõrmica profissional, fundo em MDF, moldura em
alumínio com ... foi ADJUDICADO.

A situação do pregão foi alterada para: Adjudicado.

PROPONENTES

Razão Social Nome Fantasia

ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LIDA - ADVANCED COMERCIO DE

CNPJ

08.331 877/0001-77

Contato: Stefany Alberti (41)30197434 advanced@sieg-ad.com.br

DACK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE DACK DISTRIBUIDORA 42.160.825/0001-13

Contato: CLÁUDIO ROCHA (

FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

^ontato: ELAINE NASCIMENTO (
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

(

(

99)984472912 dackdistribuidora@gmail.com

FORT PREMIUM 31.075.750/0001-56

98)985948045 fortpremium.cmpreendimento@outlook.

VIVA DISTRIBUIDORA E 20.008.831/0001-17

Contato: 87 3762-0445 (87)988363257 viva_distribuidora@hotmail.com

WHITÊ BOARD IMPORT COMERCIO E SERVIÇOS WHITE BOARD IMPORT 43,838.684/0001-08

Contato: JOÃO CRUZ (98)988419643 atendimento@gfxcomercio.com.br

GEORGIANA TROVÃO MÕRÈÍRA LIMA /Pregoeira

MARIA sH^^^^^üs^Al^Õ^IM/Equipe de Apoio

Página 10 de 10


